
صبرپاداش 
گاریدو قبل از بازی گفته بود پرسپولیس 
برای بردن دربی باید صبور باشد؛ تیم او 
دقیقا به همین شکل دربی104 را برد

در مسابقه ای که یک نیمه پرهیجان و یک نیمه 
کم موقعیت داشت، پرســپولیس با یک ضربه 
پنالتی استقلال را برد و اتفاقا این گل در نیمه ای 
زده شــد که هواداران موقعیت های کمتری 
را شــاهد بودند. دربی شــماره104 تهران از 
ساعت19 شب گذشــته در اراک آغاز شد تا 
هفته ششم لیگ برتر با این مسابقه بزرگ آغاز 
شود. اســتقلال بازی را با ترکیب سیدحسین 
حسینی، رافائل سیلوا، ســامان فلاح، میلاد 
زکی پور، رامین رضاییــان، ابوالفضل جلالی، 
دیدیه اندونگ، آرش رضاوند، محمدحســین 
اسلامی، جلال الدین ماشــاریپوف و گوستاوو 
بلانکو آغــاز کرد. زکی پور در خــط دفاعی به 
مرادمند ترجیح داده شد و بلانکو هم با پایان 
مصدومیتش دوباره به ترکیب اصلی برگشت. 
اگرچه او در بیستمین ثانیه مسابقه دوباره و این 
بار از ناحیه سر مصدوم شد اما بعد از 2مرحله 
پانسمان به زمین بازی برگشت. در آن سوی 
میدان پرســپولیس که در آخرین ســاعت ها 
مشخص شــده بود ایوب العملود را هم مثل 
اورونوف در اختیار ندارد با ترکیب الکســیس 
گندوز، حســین کنعانــی زادگان، گئورگی 
گولســیانی، فرشــاد فرجی، میلاد محمدی، 
مسعود ریگی، سروش رفیعی، وحید امیری، 
فرشاد احمدزاده، امید عالیشاه و علی علیپور 
بازی را آغاز کرد. حادثه مهم 10دقیقه ابتدایی 
همان مصدومیت بلانکو بود و البته صحنه ای 
که علیپور قصد فرار از چنگ ســیلوا را داشت 
و داور به درســتی خطا اعلام نکرد. بعد از این 
دقایق، پرسپولیس تا حدودی بر بازی مسلط 
شد؛ تیم گاریدو مالکیت توپ بیشتری داشت و 
خودش را تا حوالی محوطه جریمه می رساند اما 
سانترهای پرتعداد این تیم از جناح چپ و راست 
معمولا نتیجه ای در بر نداشت. دقیقه22 ارسال 
فرشاد فرجی و ضربه سر علیپور با برخورد به سر 
مدافع استقلال راهی کرنر شد. دقیقه30 شوت 
عالیشــاه از کنار دروازه عبور کرد و دقیقه33 
خطرناک ترین موقعیت پرسپولیس در نیمه اول 
خلق شد. ابتدا شوت سنگین احمدزاده توسط 
حسینی برگشت داده شد و سپس روی سانتر 
فرجی، فرشاد احمدزاده با سر توپ را به دهانه 
دروازه فرســتاد و ضربه سر علیپور را حسینی 
به خوبــی از روی خط دروازه برگشــت داد. 
خطرناک ترین موقعیت استقلال در این نیمه 
هم دقیقه40 خلق شد. گوندوز روی یک توپ 
سرگردان در محوطه جریمه پرسپولیس اشتباه 
کرد و ضربه مشت او توپ را به ابوالفضل جلالی 
رساند. مدافع چپ آبی ها که در بازی قبلی هم 
گل زده بود این بار هم شوت خوبی روانه دروازه 
کرد اما ضربه او به دیرک افقی برخورد کرد. بعد 
از این صحنه پرسپولیس یک بار دیگر بازی را در 
دست گرفت و در وقت های تلف شده نیمه اول 
این بار از روی زمین دروازه حسینی را به خطر 
انداخت که امیری در مقابــل دروازه موفق به 

گلزنی نشد.
برخــلاف نیمــه اول کــه 2تیــم کم وبیش 
موقعیت هایی روی دروازه یکدیگر خلق کردند، 
در نیمه دوم حملات طرفین ثمری نداشــت 
و تقریبا تا پایــان 90دقیقه هیــچ موقعیتی 
روی دروازه ها خلق نشــد. البتــه در این نیمه 
هم قرمزها بیشــتر از حریف آبی پوش صاحب 
توپ و میدان بودنــد و حتی مالکیت توپ آنها 
از نیمه اول هم فراتر رفته و به 63درصد رسیده 
بود. امــا این مالکیت منجر بــه خلق موقعیت 
نمی شد و توقف های فراوان بازی در این نیمه 
هم این موضوع را شــدت بخشیده بود. نکونام 
از ابتدای نیمه دوم آرمــان رمضانی را در خط 
حمله جایگزین بلانکو کرد. اما در آن ســوی 
میدان، گاریدو تا دقایق پایانی بازی دســت به 
ترکیب تیمش نــزد و اولین تعویــض خود را 
دقیقه 76 انجــام داد که آن هــم اجباری و به 
دلیل مصدومیت عالیشاه بود. جانشین کاپیتان 
پرســپولیس، لوکاس ژوائو بود و بعد از او ایوب 
العملود و ســعید مهری هم بــه زمین رفتند. 
اتفاقا همه این بازیکن هــا روی صحنه ای که 
منجر به پنالتی شد تاثیرگذار بودند. ژوائو یک 
دامی هوشمندانه انجام داد، ایوب پاس به جلو 
را به هدف وحید امیری ارسال کرد و در ادامه 
سعید مهری با جا گذاشتن رامین رضاییان یک 
پنالتی از او گرفت. البته حرکت ناشیانه رامین 
بیشترین تاثیر را روی ثبت این پنالتی داشت 
چون ســعید مهری در حال خروج از محوطه 
جریمه بود و رامین می توانست کنترل بهتری 
روی او داشته باشــد. پنالتی را کنعانی زادگان 
به راحتی تبدیل به گل کرد و پرسپولیس این 
دربی را هم با پیروزی پشت سر گذاشت. رکورد 
صد درصد مســاوی نکونام در دربی ها بالاخره 
شکسته شد و او در آستانه برکناری از نیمکت 
تیمش قرار گرفت. تیم نکونام 4بازی است در 
لیگ پیروز نشــده و در هیچ یک از 5بازی اش 
کلین شیت نکرده است. در مقابل، پرسپولیس 
با گاریدو سومین پیروزی و سومین کلین شیت 

متوالی اش را جشن گرفت.
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گزارش تصویری دربی را که با برتری 
سرخ ها به پایان رسید در صفحه 12 ببینید

داغداغ


